

Schimbarea geamurilor si usilor la gimnaziul-gradinita Ioan- Voda s.Bucuria

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 254 380,701 lei

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|---------------------------------------|---------------------------------------|-------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Timplarie din PVC | | | | |
| 1 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) | m2 | 86,004 | 19,518 19,518 | 1 678,590 1 678,590 |
| 2 | CK23C | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp | m2 | 14,580 | 1 799,930 26,024 | 26 242,983 379,428 |
| 3 | CK57F | Instalarea ferestrelor din PVC :oscilobatante (plinte ,swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi (1.74x2.20,Total - 128 buc) Nota Ferestre PVC 5 camere de izolatie termica ,latimea profilului de 50 mm, geam termopan Low-E, armatura din otel zincat U 1.5mm dubla deschidere, feroniera cu rezistenta inalta la inchidere -deschidere ,inclusiv plasa contra insectelor si Supapa de aerisire AIR-Box Comfort | m2 | 33,790 | 1 822,851 37,943 | 61 594,133 1 282,107 |
| 4 | CK58A | Instalarea usilor din profil PVC la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra: suprafata golului sub 3 m2 | m2 | 1,840 | 1 815,178 74,478 | 3 339,927 137,040 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|--|----|---------|---------------------|-----------------------------------|
| 5 | CK25D | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Nota Usi PVC plasata cu sandwichi 24mm si geam termopan Crezet Profil 5 camere de izolatie termicacu supralumina, armatura din otel zincat U 1.5mm, feroniera cu rezistenta inalta la ciclul de inchidere - deschidere , inclusiv Yalle cu min 5 chei, miner masiv fix | m2 | 35,794 | 1 803,757 42,287 | 64 563,694 1 513,621 |
| 6 | CK26B | Glafuri montate la ferestre din aluminiu | m | 25,840 | 179,988 18,588 | 4 650,881 480,313 |
| 7 | CK26C | Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice | m | 25,840 | 166,181 4,181 | 4 294,114 108,042 |
| 8 | RpCJ06B | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime Nota interior | m | 175,000 | 34,744 30,670 | 6 080,240 5 367,285 |
| 9 | CF61A | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane | m2 | 70,000 | 115,125 69,054 | 8 058,779 4 833,809 |
| 10 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | 70,000 | 43,316 25,558 | 3 032,155 1 789,095 |
| | | Total Timplarie din PVC Inclusiv salariu | | | | 183 535,496 17 569,330 |

| | | | |
|--|--|---------|-------------|
| | Total | lei | 183 535,496 |
| | CASM (II3) * 24 % | 24,00 % | 4 216,639 |
| | Transportarea material (II3+CASM) * 5 % | 5,00 % | 8 257,034 |
| | Chelt de regie (II3+CASM+Transp) * 5 % | 5,00 % | 9 800,459 |
| | Beneficiul (II3+CASM+Transp+Chelt) * 3 % | 3,00 % | 6 174,289 |
| | TVA | 20,00 % | 42 396,784 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---|---------------------------------------|---|---|---|--------------------|
| | | (II3+CASM+Transp+Chelt+Benefi) * 20 % | | | | |
| | | Total deviz: | | | | 254 380,701 |
| | | Inclusiv salariu | | | | 17 569,330 |

Intocmit

Trend-Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Schimbarea geamurilor si usilor
la gimnaziul-gradinita Ioan-
Voda s.Bucuria**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 254 380,701 lei

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № : | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|-----------------------|------|---------|-------|-------------------|
| 1. | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 77,000 | 46,47 | 3 578,190 |
| 2. | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 36,429 | 46,47 | 1 692,856 |
| 3. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 38,500 | 46,47 | 1 789,095 |
| 4. | 7422010060100 | Timplar | h-om | 28,397 | 46,47 | 1 319,608 |
| 5. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 45,133 | 46,47 | 2 097,330 |
| 6. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 18,061 | 46,47 | 839,295 |
| 7. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 134,559 | 46,47 | 6 252,956 |
| Total manopera | | | | | | 17 569,330 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|----------------|--|-----|-----------|----------|------------|
| 1. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 1,085 | 120,00 | 130,200 |
| 2. | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 3,500 | 12,00 | 42,000 |
| 3. | 2030112931108 | Ferestre din policlorura de vinil (PVC) | m2 | 33,790 | 1 750,00 | 59 132,500 |
| 4. | 2030112931109 | usi balcon din PVC | m2 | 1,840 | 1 700,00 | 3 128,000 |
| 5. | 2030112938150 | Ferestre din mase plastice | m2 | 14,580 | 1 750,00 | 25 515,000 |
| 6. | 20301129391501 | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare (usa intrare exterioara hol, vestibul) | m2 | 35,794 | 1 700,00 | 60 849,800 |
| 7. | 2051142950707 | Dibluri de montaj 10x130 mm | buc | 228,914 | 1,20 | 274,697 |
| 8. | 2416566101572 | Spuma de poliuretan | kg | 22,093 | 85,00 | 1 877,905 |
| 9. | 2416566101576 | Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l | buc | 4,207 | 50,00 | 210,350 |
| 10. | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 28,000 | 35,00 | 980,000 |
| 11. | 2430226101021 | Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli) | kg | 21,000 | 30,00 | 630,000 |
| 12. | 2430226101600 | Chit siliconic | kg | 8,701 | 40,00 | 348,040 |
| 13. | 2513736621482 | Banda izolanta | m | 58,422 | 2,00 | 116,844 |
| 14. | 2513736621483 | Banda de bariera de vapori | m | 58,211 | 2,00 | 116,422 |
| 15. | 2513736621484 | Banda hidroizolanta | m | 18,399 | 2,50 | 45,998 |
| 16. | 2521106718393 | Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi | m | 25,840 | 160,00 | 4 134,400 |
| 17. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 171,500 | 1,75 | 300,125 |
| 18. | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,175 | 1 200,00 | 210,000 |
| 19. | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 4,200 | 2,30 | 9,660 |
| 20. | 2653102100834 | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm | kg | 1 022,700 | 2,30 | 2 352,210 |
| 21. | 2664102101000 | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie) | m3 | 0,875 | 0,00 | 0,000 |
| 22. | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 62,308 | 6,00 | 373,848 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|---------------|--|-----|---------|--------|--------------------|
| 23. | 2743123549026 | Glafuri din aluminiu pentru ferestre | m | 25,840 | 160,00 | 4 134,400 |
| 24. | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm | buc | 445,316 | 0,30 | 133,595 |
| 25. | 2874115833880 | Suruburi cu cap inecat | kg | 0,020 | 0,70 | 0,014 |
| 26. | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 46,000 | 1,80 | 82,800 |
| 27. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,403 | 10,00 | 4,030 |
| 28. | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,784 | 10,00 | 7,840 |
| Total materiale de construcții | | | | | | 165 140,678 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|---|------|-------|--------|----------------|
| 1. | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 1,238 | 300,00 | 371,400 |
| 2. | 2940520007610 | Perforator electric | h-ut | 4,991 | 18,00 | 89,838 |
| 3. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 7,054 | 20,00 | 141,080 |
| 4. | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,175 | 100,00 | 17,500 |
| 5. | 2952270007608 | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire) | h-ut | 2,072 | 60,00 | 124,320 |
| 6. | 2952271004212 | Dispozitiv de insurubare | h-ut | 3,254 | 25,00 | 81,350 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 825,488 |

| | | |
|---|---------|-------------|
| Total | lei | 183 535,496 |
| CASM (II3) * 24 % | 24,00 % | 4 216,639 |
| Transportarea material (II3+CASM) * 5 % | 5,00 % | 8 257,034 |
| Chelt de regie (II3+CASM+Transp) * 5 % | 5,00 % | 9 800,459 |
| Beneficiul (II3+CASM+Transp+Chelt) * 3 % | 3,00 % | 6 174,289 |
| TVA (II3+CASM+Transp+Chelt+Benefi) * 20 % | 20,00 % | 42 396,784 |

Total deviz:

**254 380,7
01**

Intocmit

Trend-Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Schimbarea geamurilor si usilor la
gimnaziul-gradinita Ioan-Voda s.Bucuria**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|--|----------------------|------------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Timplarie din PVC | | | | |
| 1 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) | m2 | | | 19,518 ----- 19,518 |
| | 7422010060100 | Timplari | h-om | 0,2100 | 46,47 | 9,759 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,2100 | 46,47 | 9,759 |
| 2 | CK23C | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp | m2 | | | 1 799,930 ----- 26,024 |
| | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 0,5100 | 46,47 | 23,700 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0500 | 46,47 | 2,324 |
| | 2030112938150 | Ferestre din mase plastice | m2 | 1,0000 | 1 750,00 | 1 750,000 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm | buc | 3,0000 | 0,30 | 0,900 |
| | 2416566101572 | Spuma de poliuretan | kg | 0,1650 | 85,00 | 14,027 |
| | 2430226101600 | Chit siliconic | kg | 0,1230 | 40,00 | 4,919 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,4000 | 6,00 | 2,400 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,7000 | 1,80 | 1,260 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 20,00 | 0,401 |
| 3 | CK57F | Instalarea ferestrelor din PVC :oscilobatante (plinte ,swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi (1.74x2.20,Total -128 buc) Nota Ferestre PVC 5 camere de izolatie termica ,latimea profilului de 50 mm, geam termopan Low-E, armatura din otel zincat U 1.5mm dubla deschidere, feroniera cu rezistenta inalta la inchidere -deschidere ,inclusiv plasa contra insectelor si Supapa de aerisire AIR-Box Comfort | m2 | | | 1 822,851 ----- 37,943 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,8165 | 46,47 | 37,943 |
| | 2030112931108 | Ferestre din policlorura de vinil (PVC) | m2 | 1,0000 | 1 750,00 | 1 750,000 |
| | 2051142950707 | Dibluri de montaj 10x130 mm | buc | 6,5000 | 1,20 | 7,800 |
| | 2513736621482 | Banda izolanta | m | 1,5400 | 2,00 | 3,080 |
| | 2513736621483 | Banda de bariera de vapori | m | 1,6100 | 2,00 | 3,220 |
| | 2513736621484 | Banda hidroizolanta | m | 0,5200 | 2,50 | 1,300 |
| | 2416566101576 | Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l | buc | 0,1160 | 50,00 | 5,801 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0297 | 300,00 | 8,914 |
| | 2940520007610 | Perforator electric | h-ut | 0,1400 | 18,00 | 2,520 |
| | 2952271004212 | Dispozitiv de insurubare | h-ut | 0,0909 | 25,00 | 2,273 |
| 4 | CK58A | Instalarea usilor din profil PVC la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra: suprafata golului sub 3 m2 | m2 | | | 1 815,178 ----- 74,478 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 1,6029 | 46,47 | 74,478 |
| | 2030112931109 | usi balcon din PVC | m2 | 1,0000 | 1 700,00 | 1 700,000 |
| | 2416566101576 | Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l | buc | 0,1560 | 50,00 | 7,799 |
| | 2513736621482 | Banda izolanta | m | 3,4700 | 2,00 | 6,940 |
| | 2513736621483 | Banda de bariera de vapori | m | 2,0700 | 2,00 | 4,140 |
| | 2513736621484 | Banda hidroizolanta | m | 0,4500 | 2,50 | 1,125 |
| | 2051142950707 | Dibluri de montaj 10x130 mm | buc | 5,0430 | 1,20 | 6,052 |
| | 2874115833880 | Suruburi cu cap inecat | kg | 0,0110 | 0,70 | 0,008 |
| | 2940520007610 | Perforator electric | h-ut | 0,1413 | 18,00 | 2,543 |
| | 2952271004212 | Dispozitiv de insurubare | h-ut | 0,0988 | 25,00 | 2,473 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0320 | 300,00 | 9,620 |
| 5 | CK25D | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile | m2 | | | 1 803,757 ----- |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|------|---------|----------|-----------|
| | | necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Nota Usi PVC plasata cu sandwichi 24mm si geam termopan Crezet Profil 5 camere de izolatie termicacu supralumina, armatura din otel zincat U 1.5mm, feroniera cu rezistenta inalta la ciclul de inchidere - deschidere , inclusiv Yalle cu min 5 chei, miner masiv fix | | | | 42,287 |
| | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 0,8100 | 46,47 | 37,641 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 46,47 | 4,646 |
| | 20301129391501 | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare (usa intrare exterioara hol, vestibul) | m2 | 1,0000 | 1 700,00 | 1 700,000 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm | buc | 4,0000 | 0,30 | 1,200 |
| | 2416566101572 | Spuma de poliuretan | kg | 0,5500 | 85,00 | 46,751 |
| | 2430226101600 | Chit siliconic | kg | 0,1930 | 40,00 | 7,720 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,6000 | 6,00 | 3,600 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 1,0000 | 1,80 | 1,800 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 20,00 | 0,400 |
| 6 | CK26B | Glafuri montate la ferestre din aluminiu | m | | | 179,988 |
| | | | | | | 18,588 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,3200 | 46,47 | 14,871 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0800 | 46,47 | 3,717 |
| | 2743123549026 | Glafuri din aluminiu pentru ferestre | m | 1,0000 | 160,00 | 160,000 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm | buc | 4,0000 | 0,30 | 1,200 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 20,00 | 0,200 |
| 7 | CK26C | Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice | m | | | 166,181 |
| | | | | | | 4,181 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,0800 | 46,47 | 3,717 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 46,47 | 0,464 |
| | 2521106718393 | Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi | m | 1,0000 | 160,00 | 160,000 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm | buc | 6,0000 | 0,30 | 1,800 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 20,00 | 0,200 |
| 8 | RpCJ06B | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime Nota interior | m | | | 34,744 |
| | | | | | | 30,670 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 0,4400 | 46,47 | 20,447 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2200 | 46,47 | 10,223 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,9800 | 1,75 | 1,715 |
| | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,0010 | 1 200,00 | 1,200 |
| | 2664102101000 | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie) | m3 | 0,0050 | 0,00 | 0,000 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0062 | 120,00 | 0,744 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0015 | 10,00 | 0,015 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0010 | 100,00 | 0,100 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0010 | 300,00 | 0,300 |
| 9 | CF61A | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane | m2 | | | 115,125 |
| | | | | | | 69,054 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 1,4860 | 46,47 | 69,054 |
| | 2430226101021 | Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli) | kg | 0,3000 | 30,00 | 9,000 |
| | 2653102100834 | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm | kg | 14,6100 | 2,30 | 33,603 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0112 | 10,00 | 0,112 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 20,00 | 1,580 |
| | 2952270007608 | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire) | h-ut | 0,0296 | 60,00 | 1,776 |
| 10 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | | 43,316 |
| | | | | | | 25,558 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 46,47 | 25,558 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 35,00 | 14,000 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 2,30 | 0,138 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 6,00 | 3,000 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 12,00 | 0,600 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---------------|-------------------------------|----|--------|-------|-------|
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 10,00 | 0,020 |

APROBAT:

Intocmit
Trend-Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.